
 

 

LSMU Senato posėdis 

2024 m. lapkričio 21 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 

 
Svarstomas klausimas 

 

Pranešėjas 

 

1. 
Dėl LSMU Senato nuolatinių komisijų 

sudėties keitimo 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

2. 
Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

3. 
Dėl padalinių vadovų rinkimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

4. 
Dėl LSMU 2025-2026 m.m. studijų 

planų 

Studijų centro vadovė doc. Indrė Čeponienė 

5.  
Dėl LSMU studijų programos “Išplėstinė 

kosmetologijos praktika“  

Farmacijos fakulteto dekanė prof. Ramunė 

Morkūnienė 

6. 
Dėl pritarimo LSMU strateginio valdymo 

sistemos projektui 

Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybos 

vadovė dr. Vilma Žaltauskė  

7. 

Dėl pritarimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2022-2026 m. strateginės 

plėtros gairių įgyvendinimo plano 

keitimui ir siūlymo tvirtinti 

Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybos 

vadovė dr. Vilma Žaltauskė  

8. 
Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi klausimai  

 Dokumento rengėjas 

9. 

Dėl LSMU Profesorių ir vyriausiųjų 

mokslo darbuotojų priėmimo ir 

atestacijos komisijos sudėties dalinio 

pakeitimo 

Mokslo centro vadovo pavaduotoja Jūratė 

Janušaitienė 

 

10. 

Dėl LSMU mokslo krypčių 

doktorantūros komitetų sudėties dalinio 

pakeitimo 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida Ulozienė 

11. 
Dėl LSMU mokslinės veiklos reglamento 

papildymo 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida Ulozienė 

 

 


